



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bungalow ApS

Ravnsborggade 8B, 1, 2200 København

CVR-nr. 35 38 67 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Minna Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bungalow ApS
Ravnsborggade 8B, 1
2200 København

Hjemmeside: <http://www.bungalow.dk/>

CVR-nr.: 35 38 67 93

Stiftet: 25. juni 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Minna Dennig Hildebrandt

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og design og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.422.390 kr. mod 2.954.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 2016 er præget af et år med vækst og nye tiltag. Der er foretaget nye ansættelser med henblik på at skabe en mere specialiseret opdeling af arbejdsområder og etablering af en velfungerende virksomhedsstruktur, der skal kunne imødekomme yderligere vækst. Det har også været nødvendigt med en øget medarbejdergruppe for at kunne vende virksomhedens ”salgscyklus” (dvs. indhente tid på produktudvikling for at have den halvårslige kollektion tidligere på lager).

2016 har desuden været belastet med en barselsorlov samt en langtidssygemelding.

Vi forventer en vækst på ca 20% i 2017 og forventer et positivt resultat for året. Dette skal bl.a. realiseres ved at have fokus på forbedring af vores avance, optimering af hjemtagelsesomkostninger og omkostninger i det hele taget. Vi forventer desuden et øget salg i andet halvår pga den indhentede salgscyklus i.e. vi forventer efterårskollektionen tidligere på lager og dermed en forlængelse af salgsperioden for efteråret.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.422.390	2.954.920
1 Personaleomkostninger	-3.421.383	-2.281.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.690	-68.483
Driftsresultat	-81.683	605.048
Andre finansielle indtægter	46.506	96.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.605	-188.074
Resultat før skat	-292.782	512.993
Skat af årets resultat	86.454	-116.002
Årets resultat	-206.328	396.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	86.000
Overføres til overført resultat	0	310.991
Disponeret fra overført resultat	-206.328	0
Disponeret i alt	-206.328	396.991



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	239.400	279.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>239.400</u>	<u>279.300</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.365	85.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.365</u>	<u>85.265</u>
Andre tilgodehavender	152.554	147.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.554</u>	<u>147.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.319</u>	<u>512.028</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.314.573	1.791.553
Forudbetalinger for varer	657.829	637.416
Varebeholdninger i alt	<u>2.972.402</u>	<u>2.428.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.422	372.509
Udskudte skatteaktiver	26.027	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.928	0
Andre tilgodehavender	5.233	2.827
Periodeafgrænsningsposter	432.438	604.006
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.048</u>	<u>979.342</u>
Likvide beholdninger	<u>16.496</u>	<u>20.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025.946</u>	<u>3.428.677</u>
Aktiver i alt	<u>4.533.265</u>	<u>3.940.705</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	1.347.041	1.347.041
7 Overført resultat	215.864	422.192
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	86.000
Egenkapital i alt	1.642.905	1.935.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	60.427
Hensatte forpligtelser i alt	0	60.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.369	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.369	0
Gæld til pengeinstitutter	1.733.368	585.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.138	658.145
Selskabsskat	0	108.305
Anden gæld	630.485	592.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.856.991	1.945.045
Gældsforpligtelser i alt	2.890.360	1.945.045
Passiver i alt	4.533.265	3.940.705

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.314.551	2.204.362
Pensioner	7.588	0
Andre omkostninger til social sikring	28.022	17.010
Personaleomkostninger i øvrigt	71.222	60.017
	<u>3.421.383</u>	<u>2.281.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.605</u>	<u>188.074</u>
	<u>257.605</u>	<u>188.074</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-119.700	-79.800
Årets afskrivninger	-39.900	-39.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-159.600</u>	<u>-119.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>239.400</u>	<u>279.300</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	29.696	45.466
Tilgang i årets løb	179.992	91.332
Kostpris 31. december 2016	<u>209.688</u>	<u>136.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.837	-22.950
Årets afskrivninger	-72.486	-28.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-94.323</u>	<u>-51.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>115.365</u>	<u>85.265</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.347.041	1.347.041
	1.347.041	1.347.041
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	422.192	111.201
Årets overførte overskud eller underskud	-206.328	310.991
	215.864	422.192
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	86.000	98.400
Udloddet udbytte	-86.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	86.000
	0	86.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.766 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.315 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	533 t.kr.	


